

Martin Juul Fotografi ApS
Nordsøvej 8, 2150 Nordhavn

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 03 62 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Martin Juul Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Juul Fotografi ApS
Nordsøvej 8
2150 Nordhavn

E-mail: martin@martinjuul.dk

CVR-nr.: 35 03 62 29

Stiftet: 1. februar 2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Juul Jeppesen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Martin Juul Jeppesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fotografivirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.242.851 kr. mod 1.637.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.185.164 kr. mod 669.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.242.851 | 1.637.745 |
| 2 Personaleomkostninger | -697.224 | -695.106 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -79.680 | -78.741 |
| Driftsresultat | 1.465.947 | 863.898 |
| 4 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 56.210 | 13.601 |
| Andre finansielle indtægter | 15.361 | 0 |
| 5 Øvrige finansielle omkostninger | -15.077 | -12.014 |
| Resultat før skat | 1.522.441 | 865.485 |
| 6 Skat af årets resultat | -337.277 | -196.074 |
| Årets resultat | 1.185.164 | 669.411 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 669.411 |
| Disponeret fra overført resultat | -814.836 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.185.164 | 669.411 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 479.917 | 226.122 |
| 8 Indretning af lejede lokaler | 74.634 | 1.712 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>554.551</u> | <u>227.834</u> |
| 9 Deposita | 60.500 | 80.031 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>60.500</u> | <u>80.031</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>615.051</u> | <u>307.865</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 512.972 | 313.559 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 875.771 | 70.391 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 2.301 |
| Andre tilgodehavender | 599.980 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 33.506 | 11.812 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.022.229</u> | <u>398.063</u> |
| Likvide beholdninger | 841.833 | 1.419.864 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.864.062</u> | <u>1.817.927</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.479.113</u> | <u>2.125.792</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 232.853 | 1.047.689 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>2.312.853</u> | <u>1.127.689</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 14.754 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>14.754</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.427 | 3.964 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 447.104 | 18.319 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 19.280 | 19.917 |
| Selskabsskat | 320.222 | 195.358 |
| Anden gæld | 131.553 | 610.545 |
| Periodeafgrænsningsposter | 229.920 | 150.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.151.506</u> | <u>998.103</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.151.506</u> | <u>998.103</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>3.479.113</u> | <u>2.125.792</u> |

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|-------------------------|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 1.047.689 | 0 | 1.127.689 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -814.836 | 2.000.000 | 1.185.164 |
| | 80.000 | 232.853 | 2.000.000 | 2.312.853 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Indtægter: | | |
| Kompensation for faste omkostninger ifm. COVID-19 | 110.216 | 0 |
| Lønkompensation ifm. COVID-19 | <u>63.064</u> | <u>92.000</u> |
| | <u>173.280</u> | <u>92.000</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter | <u>173.280</u> | <u>92.000</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>173.280</u> | <u>92.000</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|----------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 608.864 | 633.864 |
| Pensioner | 82.642 | 55.165 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.718 | 6.077 |
| | <u>697.224</u> | <u>695.106</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 6.484 | 4.575 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 73.196 | 74.166 |
| | <u>79.680</u> | <u>78.741</u> |
| | | |
| 4. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Martin Juul Jeppesen Holding ApS | 56.210 | 13.601 |
| | <u>56.210</u> | <u>13.601</u> |
| | | |
| 5. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 15.077 | 12.014 |
| | <u>15.077</u> | <u>12.014</u> |
| | | |
| 6. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 320.222 | 195.358 |
| Årets regulering af udskudt skat | 17.055 | 716 |
| | <u>337.277</u> | <u>196.074</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 516.902 | 315.816 |
| Tilgang i årets løb | 326.991 | 201.086 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>843.893</u> | <u>516.902</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -290.780 | -216.614 |
| Årets afskrivninger | -73.196 | -74.166 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-363.976</u> | <u>-290.780</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>479.917</u> | <u>226.122</u> |
| | | |
| 8. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 213.382 | 213.382 |
| Tilgang i årets løb | 79.406 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>292.788</u> | <u>213.382</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -211.670 | -207.095 |
| Årets afskrivninger | -6.484 | -4.575 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-218.154</u> | <u>-211.670</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>74.634</u> | <u>1.712</u> |
| | | |
| 9. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 80.031 | 77.084 |
| Tilgang i årets løb | 60.500 | 2.947 |
| Afgang i årets løb | -80.031 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>60.500</u> | <u>80.031</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>60.500</u> | <u>80.031</u> |
